

Příloha objednávky č. O/____/2022/OBH

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Besední 259/2

715 00 Ostrava-Michálkovice

IČ: 25392077

DIČ: CZ25392077

Množství	Předmět	Poznámka
	Objekt : Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh	
	Objednáváme u Vás vícepráce a méněpráce k obj.ag.č.O/2636/20022/OBH	
	na realizaci díla "Výměna dveří v objektu Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh" -	
	úprava specifikace vstupních dveří do objektu, dle CN.	
	Smluvní cena: do 47 206,52 Kč bez DPH	
	Termín: do 15.12.2022	
	Splatnost faktury: 14 dní	
	Záruka: 24 měsíců	
	Práce budou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti	
	dle zákona č. 47/2011 Sb. v platném znění.	
	Žádáme o zařídění prací při fakturaci dle klasifikace produkce CZ-CPA.	

V Ostravě dne: 02.11.2022



210-N/Ho/22 - §3613 - údržba, pol. 5171


po obdržení dotace MMO bude přeúčtováno UZ 900

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA : Výměna dveří v objektu Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh
Objednávka ag.č.: O/2636/2022/OBH ze dne 10.10.2022
Objednatel : Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel : BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava-Michálkovice, IČO: 25392077, DIČ:CZ25392077

Práce nad rámec

Cena dle objednávky :	bez DPH	368 434,84 Kč
	vč. DPH	445 806,16 Kč
Méněpráce - odečet:	bez DPH	- 30 839,46 Kč
	vč. DPH	- 37 315,75 Kč
Přípočet – vícepráce:	bez DPH	78 045,98 Kč
	vč. DPH	94 435,64 Kč
Konečná cena:	bez DPH	415 641,36 Kč
	vč. DPH	502 926,05 Kč

Objednatel: Ing. Blanka Jalovíková - vedoucí odboru  **tví**
Holková Marie - technik odboru BH

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Petr Pašanda, jednatel


V Ostravě dne : 02.11.2022

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220076
Stavba: Výměna dveří v objektu Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh - VCP a MPC

KSO:
Místo:
Zadavatel: SMO, městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.10.2022
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
IČ: 25392077
DIČ: CZ25392077
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			47 206,52
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 47 206,52	Výše daně 9 913,37
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			57 119,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220076

Stavba: Výměna dveří v objektu Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh - VCP a MPC

Místo: Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		47 206,52	57 119,89
20220076-001a	VCP č. 1 - vstupní dveře	78 045,98	94 435,64
20220076-001b	MNP č. 1 - vstupní dveře	-30 839,46	-37 315,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří v objektu Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh - VCP a MPC

Objekt:

20220076-001a - VCP č. 1 - vstupní dveře

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO, měřský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.10.2022

DIČ:

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

78 045,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 045,98	21,00%	16 389,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

94 435,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří v objektu Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh - VCP a MPC

Objekt:

20220076-001a - VCP č. 1 - vstupní dveře

Místo:

Datum: 31.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

78 045,98

HSV - Práce a dodávky HSV

2 501,52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 133,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

255,20

997 - Přesun sutě

39,93

998 - Přesun hmot

72,90

PSV - Práce a dodávky PSV

75 544,46

766 - Konstrukce truhlářské

75 544,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří v objektu Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh - VCP a MPC

Objekt:

20220076-001a - VCP č. 1 - vstupní dveře

Místo:

Datum: 31.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							78 045,98
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 501,52
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 133,49
1	K	783806801	Odstranění nátěrů z omítek obroušením	m2	1,470	26,10	38,37
	WV		"Vstupní dveře - vnější ostění (0,9+2*2)*0,3		1,470		
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1,470	70,70	103,93
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,470	878,00	1 290,66
4	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	4,900	41,70	204,33
	WV		"Okenní lišta - vstupní dveře 0,9+2*2		4,900		
5	M	28342200	profil zajišťovací PVC 6mm	m	7,200	28,40	204,48
	WV		2,4*3		7,200		
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	2,200	132,60	291,72
	WV		"Kolem prahu vstupních dveří 1,1*2		2,200		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				255,20
7	K	974042533	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 100 mm	m	1,100	232,00	255,20
	WV		"Pod práh vstupních dveří 1,1		1,100		
D		997	Přesun sutě				39,93
9	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,012	1 222,49	14,67
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,012	243,00	2,92
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,228	10,65	2,43
	WV		0,012*19 "Přepočtené koeficientem množství		0,228		
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,012	1 274,99	15,30
13	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,012	384,00	4,61
D		998	Přesun hmot				72,90
14	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,054	1 349,99	72,90
D		PSV	Práce a dodávky PSV				75 544,46
D		766	Konstrukce truhlářské				75 544,46
6	K	766999001	D+M vstupních dveří dřevěných vč. zárubně dle specifikace v příloze, vč. samozavirače a elektrického vrátného	soubor	1,000	75 544,46	75 544,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří v objektu Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh - VCP a MPC

Objekt:

20220076-001b - MNP č. 1 - vstupní dveře

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum:

31.10.2022

Zadavatel:

SMO, městský obvod Ostrava-Jih

DIČ:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-30 839,46
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižená	-30 839,46	21,00%	-6 476,29
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-37 315,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří v objektu Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh - VCP a MPC

Objekt:

20220076-001b - MNP č. 1 - vstupní dveře

Místo:

Datum: 31.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

-30 839,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 478,63

998 - Přesun hmot

-1 405,73

-72,90

PSV - Práce a dodávky PSV

-29 360,83

766 - Konstrukce truhlářské

-29 360,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří v objektu Kapitolni 14, Ostrava-Zábřeh - VCP a MPC

Objekt:

20220076-001b - MNP č. 1 - vstupní dveře

Místo:

Datum: 31.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-30 839,46
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 478,63
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 405,73
14	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-4,900	132,60	-649,74
	vv		"Vstupní dveře - vnější strana				
	vv		-(0,9+2*2)		-4,900		
1	K	642944121	Osazování ocelových zárubni dodatečné pl do 2,5 m2	kus	-1,000	755,99	-755,99
D	998		Přesun hmot				-72,90
2	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-0,054	1 349,99	-72,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-29 360,83
D	766		Konstrukce truhlářské				-29 360,83
3	K	742320032	Montáž elektrického otvírače 12 V a stavitelnou střelkou	kus	-1,000	472,50	-472,50
	vv		"Do vstupních zárubni				
	vv		-1		-1,000		
4	M	742320032M01	Elektrický otvírač (např. BEFO Profi, 12V), vč. příslušenství	kus	-1,000	2 780,98	-2 780,98
	vv		"Do vstupní zárubně				
	vv		-1		-1,000		
5	K	766660052	Montáž dveřních křídel otviravých jednokřídlových š přes 0,8 m masivní dřevo s polodrážkou do ocelové zárubně	kus	-1,000	665,24	-665,24
6	M	61173202R01	dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2, povrchová úprava lazou, zateplené, palubkové, bezpečnostní vložka	m2	-1,800	8 539,49	-15 371,08
	P		Poznámka k položce				
	vv		rám/zárubně, kování a zámek v ceně				
	vv		-1*0,9*2		-1,800		
7	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	-1,000	150,75	-150,75
8	M	54914129R01	kování bezpečnostní klika/koule, nerez	kus	-1,000	3 284,52	-3 284,52
9	K	766681114	Montáž zárubni rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm	kus	-1,000	1 453,49	-1 453,49
10	M	61182252R01	zárubně jednokřídlá dřevěná rámová rozměru 900/1970mm, povrchová úprava lazou, s přípravou pro montáž elektrického otvírače (lišta, profílace)	kus	-1,000	4 438,76	-4 438,76
11	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	-1,000	123,00	-123,00
12	M	61187421R01	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl do 920mm š do 150mm, ochranný lak	kus	-1,000	306,80	-306,80
13	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	-290,471	1,08	-313,71